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A jugoszláv 
förmedvény.

A jugoszláv kormány Géniben 
jegyzéket terjesztett elő, amely min
den kertelés nélkül most már hiva
talosan is azt állítja, hogy a mar 
seillci gyilkosság előkészítésében 
részesek a magyar felelős tényezők. 
Ez a jegyzék lulajdouképen nem 
más mint hivatalos elfogadása azok 
hak az állítás sorozatoknak, ame 
lyeket a jugoszláv sajtó a marseillei 
gyilkosság elkövetése óta, különösen 
pedig a legutóbbi időben, Magyar
ország ellen irányított. De amíg 
ezek a sajtótámadások nem viselték 
magukon a hivatalos bélyeget, ad
dig a Népszövetséghez benyújtott 
jegyzéket maga Jefties jugoszláv 
külügyminiszter irta alá, ami annyit 
jeleni, hogy most már a jugoszláv 
kormány is teljes egészében magá 
évá teszi eddig csak a jugoszláv 
lapok állal hangoztatott vádakat.

Magyarországnak a trianoni béke 
aláírása óta sok megaláztatást kel
lett elszenvednie és ez. a jugoszláv 
jegyzék újabb megtiprása akar lenni 
nemzeti önérzetünknek és méllósá 
gonknak. Mert minden magyar em 
bér csak ökölbeszorított kézzel ol
vashatja azt, hogy rólunk, mint cin
kosokról beszél a jugoszláv külügy 
miniszter, hogy országunkat azzal 
vádolja, mintha itt hatósági segéd 
lettel képeztek volna ki orgyilkoso
kat s mintha egész Magyarország 
nem lenne egyéb, mint összeeskü 
vök büntanyája.

Az a méltóságteljes és szerencsés
hangú válasz, amelyet a magyar 
kormány elnöke erre a gyalázatos 
jugoszláv jegyzékre adott, felfedi 
annak minden gyenge pontját s 
egyben az ártatlanság tudatából 
merített erő segítségével visszaveri 
a jugoszlávok példátlan támadását. 
Felhívta kormányunk jegyzéke még 
pedig eredményesen a világ figyel
mét arra, hogy a jugoszláv lépés 
nek politikai tendenciái vannak, 
hiszen eddig még arra sem érdeme 
silette Jugoszlávia a magyar kor
mányt, hogy közölje vele azokat a 
„bizonyítékokat", amelyek az állító- j 
lagos bűnrészessé# alátámasztására | 
szolgálhatnának. Nyilván egyenes 
és minden kétséget eloszlató választ i 
tudott volna adni a magyar kor 
mány n szerb állításokra, de épen , 

a lény mutatja szándékaik lisz 

tátalanságát, hogy meg sem kísérel 
ték a kölcsönös érintkezés utján 
történd magyarázatot, hanem a Nép
szövetség a ezen keresztül a világ 
közvéleménye előtt akarnak halálos 
csapást mérni Magyarországra.

Rendkívüli vakmerőség és a fe
lelőségérzetnek bizonyos hiánya is 
szükséges ahhoz, hogy • jugoszláv 
kormány minden bizonyíték híjával 
ilyen súlyos vádat emeljen Magyar
ország ellen, amelyről eleve tudja, 
hogy egyetlen pontjában sem igái.

A jugoszláv jegyzék vakmerősé
ge biionyos fokig annk gyengéje is 
Csak az támad ilyen eszeveszetten, 
a józanságot es diplomáciai okos
ságot meghazudtoló módén — aki 
nem az igazságot keresi, hanem 
csak ürügyet, hogy visszafojtott, go
nosz indulatainak szabad folyást 
engedjen. Erre mutat rá kormá
nyunk jegyzékének befejező mon
data, amely emlékezteti az európai 
népeket arra, hogy Jugoszlávia és 
barátai a békeszerződések érteimé 
ben egyoldalúan juttatott fölényes 
katonai erejük tudatában veszélyez
lelik az európai békét.

A vád annyira gyalázatos s 
ügyünk tisztasága annyira kétségen 
felülálló, hogy mi nem egyezhetünk 
bele a kérdés tisztázásának januárig 
való eltolásába. A magyar közvéle
mény azt követeli, hogy minél előbb 
kerüljön a jugoszláv jegyzék a Nép
szövetség itélőfóruma elé s ezzel 
minél előbb semmisíthessük meg 
azoknak a hazugságoknak a törne 
gét, amelyek Magyarország vesztét 
akarják. A marseillei gyilkosság 
ügyének felhánytorgatása tulajdon 
képen csak alkalom a jugoszlávok 
nak arra, hogy segítségével a reví
zió feltörő gondolatát háttérbe pró 
hálják sz.oritE.ni. Meggyőződésünk, 
hogy ez a lépés épen az ellenkező 
eredményt fogja elérni. Mert ha a 
Népszövetség vizsgálata igazolja hi
vatalosan azt, amit mindé elfogu
latlanul gondolkozó európai politi 
kus tud, akkor lehetetlen, hogy ha 
talmas visszahatás ne származzék 
a/ok ellen, akik nem átallották egy 
országot gyalázatosán megtámadni, 
n< m törődve azzal, hogy ma a 
szétzilált Európának elsősorban bé
kére, nyugalomra és megél lésre van 
szüksége.

Keserűséggel kell olvasnunk eb 
ben a jugoszláv jegyzékben azt — 
hogy mi fenyegetjük a civilizált vi
lágot anarchiával és barbársággal, 

akik sohasem harcoltunk politikai 
céljaink eléréséért — orgyilkossá 
gok fegyverével. Am olvassák el a 
jugoszlávok a Giornale d'Italia cik
két, olt mintegy tükörbenézve azt 
láthatják, hogy épen Szerbia mit 
müveit ezen a téren. Ha van or
szág, amely az európai civilizáció-

A magyar kormány 
sürgősségi indítványa 
óriási konsternációt keltett Genfben.

A kisantant hamis tanúvallomásokkal próbálja bizonyítani 
Magyarország felelősségét.

Magyarországot a genfi Nép
szövetségnél ért, minden ala
pot nélkülöző vádaskodás — 
mely a marseillei merénylet- 

: ért egyedül bennünket tesz 
felelőssé, a Jeftics-féle jugosz
láv jegyzék, politikai körök
ben élénk vita tárgya. — A 
helyzet az, hogy

a kisantant a legutolsó 
pillanatig erőszaakosan 
kitart rágalmai mellett.

bár nyílt titok, hogy Jugosz
lávia bizonyítékai még mindig 
nem érkeztek be konkrét for
mában a Népszövetséghez. — 
Beavatott körökben úgy tud
ják, hogy Jefties jugoszláv kül
ügyminiszter azért utazott le 
Belgrádba, hogy az emlékira
tot alátámasztó és már napok
kal ezelőtt bejelentett „bizo
nyítékokat" összeszedje.

Nagy idegességet keltett a 
kisantant körökben az a kö
rülmény, hogy

Magyarország a jugosz
láv emlékirat sürgős le- 

tá rgy a lását kérte.

A rendőri vizsgálat szerint jogos volt a 
rendőrök fegyverhasználata Bánó Ferenccel 

szemben.
A tragikus véget ért postatiszt édesatyja újabb tanuk 

kihallgatását kéri.
Beszámolt a Baja Bácska arról a 

végzetes kimenetelű tragédiától, 
amelynek Kiskunhalason Ráitó Fe
renc volt bajai postatiszt lelt á dozata. 
Bánó ittas állapotban tartott haza- 

. bán a barbárság és az anarchia 
fészkét jelenti, úgy az elsősorban 
Jugoszlávia, ahol a király és a po
litikai gyilkosságok égés sorozata 
zajlott le a történelem |folyamán és 

, ahol az orgyilkosoknak szobrokat 
emelnek és nemzeti ajándékokat 

| osztogatnak.

Gömbös Gyula miniszterel
nök erélyeshangú nyiatkozatai 
csak fokozták a konsternációt 
és megállapítható, hogy a vi
lágsajtó az erélyes magyar til
takozás után, — látva a kis
antant külügyminisztereinek 
kapkodó idegességét — sok
kal nyugodtabban Ítéli meg 
a helyzetet, mint a jugoszláv 
jegyzék átadásának pillanatá
ban.

Eckhardt Tibor magyar fö- 
megbizott a Népszövetségi fő
titkársághoz jegyzéket nyújtott 
be, amelyben azt követelte, 
hogy a kisantant és Magyar
ország között felmerült ügy 
tárgyalása alkalmával Benes 
cseh külügyminiszter a nép
szövetségi tanács elnökségé
ben ne vegyen részt.

A főtitkárság azonnal vála
szolt a jegyzékre és közölte 
Eckhardt Tiborral, hogy Be
nes még Géniből történt elu
tazása előtt bejelentette, hogy 
a kisantant—magyar ügy tár
gyalása alkalmával a tanács 
elnöki székét más delegátus
nak engedi át.

felé és az ulcán össze szólalkozott 
két kiskunhalasi rendéir*  I. Az illas 
postatiszt a rendőr főtörzsőrmester 
kardját kirántotta és azzal kezdte 
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ütlegelni a rendőrt, aki revolveré
vel védekezel! és agyonlőtte Bánó 
Ferenoet.

A lefolytatott vizsgálat megálla
pított;!, hogy a rendőrök fegyver 
használata jogos volt. Most Bánó 
Feienc édesatyja levelet intézett dr. 
Borosa Géza halasi vizsgálóbíróhoz, 
amelyben uj tanukat jelentett be és 
a vizsgálat kiterjesztését kérte az 
ügyben, amelynek fia áldozatul 
esett,

A hajóforgalom rész
beni beszüntetése.
.4 Budapest — mohácsi viszonylat

ban közlekedő személy ha jójáratok 
lefelé november 30-ával és felfelé 
december 2-ikával beszűnlelletnek. 
A menetrendszerű teher ám forga 
lomban az árufelvetel Bajáról lefe 
lé az összes Mohács alatti állomá
sokra és állomásokról december 
5-ikével megszűnik. További intéz
kedésig nyitva mai adnak a fehéráru 
forgalom részére a Regensburg— 
Mohács közti állomások, néhány 
kisebb állomás kivételével A teljes 
uszályrakományu és tankforgalom 
az összes viszonylatokban egyelőre 
szintén nyitva marad.

A beszüntetett állomásokra irá
nyuló forgalomban alkalmi járatok
kal való lebonyolítás a mindenkori 
víz- és időjárásviszonyoktól függ, 
miért is ily esetben az állomásoknál 
kell érdeklődni.

Beszámoló & bajai 
Izraelita Nóegylet 

műsoros tesdélutSn- 
járó!.

Fényesen sikerült műsoros tea
délutánt rendezett vasárnap a Bajai 
Izraelita Nőegylet. A gazdag mii 
•őrt Lázár Lajosné szellemes, sok 
élefigazságot tartalmazó prológja 
vezette be. A nyomor elleni küzde
lemre hívta fel hallgatóságát.

Fenyő Anna mutatkozott be utá
na a közönségnek. Már a megjele
nésével megnyerte a kényes hajai 
publikumot. Diszkrét, bájos művész*  
egyéniség, A műsor első részében 
hat énekszámot adott elő igazán 
megérdemeli sikerrel. Tisztán csen 
gö h ingja, nagy énekludása különö
sen Pergokse: Se tu mi ami, Bizet: 
Pastorak és Massanet Elégiájában 
érvényesült megragadó szinpompá 
bán.

Hollzer Ferencné egy Ady és 
egy Heine közleményt adott < ’ö. A 
két költemény minden szépséget 
érzékeltetni tudta a kitűnő szavaló.

Uray Vilmos hegedűművész Vi 
valdi Largoját és Loealelli Labirinlh- 
jét játszotta. Elmélyülés a zeim 1'1- 
kéh.yn, —- és kitűnő technika jrl- 
1*  rnzik játékát. Különösen .> Lobi 
rinthban volt alkalmunk megeső 
dálui szinte őrdöngős technikáját 
Zongorán ‘ik-i-s-i Fe-yő Anna 
kiséfj...

Utána leik s taps köz p-Mte ismét

Fenyő Anna jelent meg a pódiumon 
és újabb éneksámokkal énekelte azt 
a sikert, melyet művészetével ara
tott. Üde, fi nőm énekével kiűzte a 
telkekből a mindennapi élet zűrzava
ros gondjait és belélehelte az igaz

Vásári tolvajok
bűnszövetkezete a bajai törvényszék előtt.

Hét ember a vádlottak padján.
Szokatlan érdeklődéssel kisért 

bűnügyet tárgyalt tegnap a bajai 
törvényszék Linzer tanácsa. A vád 
loltak padján hét ember ült, — öt 
asszony és két férfi. A hét vádlott
Nagy János, Nagy Jánosné, Biró 
Ferencné, Rebék Antalné, Hajdú 
Sándorné, Kürti Istvánná és Rebék
Antal kiskunhalasi lakosok a vád 
szerint 1934. szeptember 26 án a 
jánoshalmi vásáron különféle ruha
és cipőtolvajlásokat követtek el. A 
vádlottak a vásári tolvajoknak már 
annyiszor bevált metódusa szerint
„dolgoztak." Megvárták, amig egy 
sátor körül a forgalom megnöveke
dik, akkor aztán, 
ráhákat maga elé 
nagy tumultusban 
emelt egy-két darabot, azután 
vább mentek.

amig az egyik a 
rakatta, a másik 
észrevétlenül él

te-

A „ruházkodás" egy ideig zavar 
talanul folyt, azonban a járókelők 
észrevették, hogy a különös társa
ság sok helyen „vásárol", s igy a 
dolog — mielőtt még a lopott hol
mikat értékesíthették volna — ki
derült és a vásár szarkái a hatóság 
kerültek, ahol azt is megállapítot
ták, hogy a díszes együttes — már 
ismeretségben volt élőbbén is a bűn 
tető törvénykönyvvel.

Nagy János és társai kincs meg
lepetéssel tapasztalták, hogy csen
des kis lopásaik nem maradtak ti 
tokban s a hatóság rájuk kellemet
len módon beleavatkozik a dologba.

A társaságnak négy tagja Biró 
Ferencné, Rebék Antalné, Hajdú 
Sándorné és Kürti Istvánná már 
bünteteti előéletüek voltak, ezért a 
hatóság elrendelte azonnali lelartáz 

WIESEL SÁNDOR Éi FIA
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Aprított, száraz i

fa
| házhoz száliií'tfa §-ként

3*60  a. P. |
| 2.-3 zztenz , akáchasáb
| ölenként házhoz szállítva. 5EÍ:’
| Száraz szil.-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyár és |
I fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron 9

i szép lehelletét. Urai Vilmos megmu
tatta, hogy nem csak a hegedű mes-

I (ere, mert az énekszámok zongora 
kíséretét is sikerrel látta el.

A tartalmas műsort zsúfolt terem 
élvezte végig.

tatásukat. Letartóztatták ezenkívül 
Rébék Antalt is. Dr. Bohné Endre, 
dr. Komor Mihály, dr, Major Jó
zsef ét dr. Scharf Andor ügyvédek 
védték a vádlottakat, akik vala
mennyien tagadták a terhűkre rótt 
bűncselekményeket. Azt állították, 
hogy nem lopták, hanem vásárolták 
a kérdéses holmikat és egymást 
azelőtt nem is ismerték Rébék An 
talné csupán Kürti Istvánnál ismerte 
és viszont Nagyné és Biróné ha
sonlóképpen a többi vádlottat nem 
ismerték.

Több tanul kihallgatlak a főtár
gyalás során, akik közül néhányan 
azt állították, látták Hajdunét mikor 
a vásár napján egy gyanús csomag 
gal menekölt az őt üldöző csend
őrök elől. A hét ember közös zsák
mányát jelentő 200 pengő értékű 
ruhanemű fölött megosztozkodni 
még sikerüli, de az értékesítésig 
már nem jutottak, mert a lopott 
holmit a csendőrök kellő • időben 
elvették a tolva {szövetkezettől.

A tegnapi főtárgyaláson a biró 
Ságnak nem sikerült Ítéletet hoznia. 
Az egyre komplikáltabbá váló lo 
pási ügy tisztázására dr. Gál Károly 
ügyész újabb tanúkihallgatásokat 
indítványozott. Hajdú Sándornál 
védője kérésére ideiglenesen sza
badlábra helyezték.

A törvényszék a bizonyítás ki
egészítését elrendelte s az újabb 
tárgyalást december 24 re tűzte ki.

HIRDETÉSEKET FELVESZ

A NyOS-IDAVÁLLALAT.

£3

HÍREK.
Gonda Tanár Ur!

Baja közönsége nem is tud arról, 
hogy két mozija mellett még egy 
harmadik időszakos mozi is műkő 
dik.

Működési tere a Szeretetház. Né 
zöközönsége az öreg szerelelházi ta
gok.

A mozi tulajdonos Gonda tanár 
ur. ö a kezelő, előadó és rendező 

I is egy személyben.
Izzadva a zsúfolt szobában per 

i geti a filmet saját kis gépén s köz 
ben hogy a film hangos legyen, 
hangossan magyaráz.

Az öregek pedig áhítattal, a leg- 
j nagyobb csendben figyelik.

Megértenek mindent ami a falon 
(vászon nincs) lejátszódik.

Megértik azt is, hogy itt az ő 
i kis családi mozi előadásukon a 
I szeretet pergeti a filmet.

Látni kellene ezt soknak. Olya
noknak, akik magasan hordják 
gyenge fejüket. Ebből lehet tanulni 
igazi testvériséget. Ez is egy példa 
arra, hogy nem megy el a jómódú 
a szegény mellett, hanem leül kö
zéjük.

Az előadás mindig díjtalan, mé
gis van valaki aki igen sokat keres 
rajta. S ez a valaki a Gonda Ta
nár Ur, aki sok szereteiel és hálát 
könyvel el. Ez a legtisztább üzlet 
ma. Ez a haszon nem vész el soha.

— Budapestre megy a polgár
mester. Dr. Borbiró Ferenc polgár 
mester délután Budapestre utazik, 
ahol értesülésünk szerint két napot 
tölt. A polgáimester budapesti útja 
hivatalos természetű

— Ma hitelesítették a város 
közgyűlési jegyzőkönyvét. A vá 
ros közgyűlési jegyzőkönyveinek hi
telesítése ma délelőtt 11 órakor tör
tént meg a városházán. A legutóbbi 
közgyűlés, mint ismeretes, 10 én

■ volt, a hitelesítés azonban a tör
vényhatósági bizottsági választások

: közbejötté miatt a kitűzött időben 
nem történhetett meg.

— Táncdélutánok a Katolikus 
Igycsülésban. Érdekes újítást ho
nosít meg Baján a Katolikus Ifjak 
Kői . Minden kedden délután 5 

i órától 8 ig táhcdélutánokal rendez
nek az egyesülés helyiségeiben. Az.

i első láricdélulán ma lesz., valószínű 
>eg é|?nk érdeklődés mellett, mert

I a bajai uri társaság leány és fin 
ifjúsága egyaránt lelkes ölömmel 
fogadta az uiiias gondolatát. A meg
jelenést a rendezőség feltétlenül ut
cai ruhában kéri.

rtE QrűíiSJZÖV&tSÍa bajai és
■ bácsmegyei ctwpmtja (léc. II én vá 

lasztja éidekkópviseleli lagiál a vá 
ros lörVí’nyhcilósági bizottságának 
Icigiaibal A választási elnök dr. 
bra ic . Vilmo . helyettese dr. Oláh 
Béla.
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— Eltolódik a városi gyermek*  
ruha segélyek kiosztása. Megírtuk 
annak idején, hogy a szegénysorsu 
tanköteles gyermekek karácsonyi 
ruhasegélyeinek kiosztását az idén 
valamivel korábbra, december 3-ra 
tervezték A cipő és ruházati cikkek 
kiosztása azonban közbejött nehéz
ségek miatt az idén is későbbre to
lódott mert csak december 15-re 
készülnek el az érdekelt iparosok a 
különféle dolgokkal. Az osztás esze
rint karácsony körül lesz.

Rádiót Brusztnái!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek I

— Felülfizetések a Segédhiva
tali tisztviselők műsoros estjén. 
Rónay Ede, Szilágyi György 5—5 
penpö, Löwinger Jenő 4 pengő, 
Klauber Lajos, Mormer Ferenc, 
Reich Farkas Fiai, Willenberg Imre 
2—2 pengő. Bleyer Pá1, Buchmann 
Jakab, Bruszt József, Csatai Kál 
mán, Csermák és Schutéger, Dely 
Géza, Dömötör és Holczer, Farkas 
Mihály, Fleischmann Benő. Gold- 
schmidt Zsigmond, Gráf Ödön, Hor
váth Vilmos, Hahn és Klauber, 
Halász Károly, Iszer Henrik, Ke
mény József, Köbling Vidor, Kar- 
buczki Jenő, Liely István, Mokkái 
Antal, Mi Boltunk rl, Maschancker

URÁNIA
Kedden

és

Szerdán

ÚJ

főszereplésével
Ragyogó íkhérci 

mflsorreHi

Miksa, Nemelz Gyula, Pálcsics Pál, 
Révész Emil, Schlésing  er Miksa, 
Scheer és Weidinger, Szabó Mihály, 
Székely Leó, Táncos Ernő, Trafi- 
kant Károly, Utlry Pál Fiai 1—1 
pengő, Boros Jenő, Bodrogi Jenő, 
ifj. Cserba György, Farkas és Markó, 
Grosz Gusztáv, Hadanics Béla, 
Huszár Arnold, Hinlersier János, 
Katlarinka József, Nacsa András, 

' N. N., Nesselróth Bernáf, Oszlhei- 
mer Pál, Pollák József, Sugár Soma, 
Zádor Oszkár 50—50 fillér. Praliár 
Vilmos a Központi Szálloda tulaj
donosa a szereplők részére 2 üveg 

; pezsgőt ajándékozott. A STOSz.
hálás köszönetét fejezi ki az adó- 

| mányokérf.
— Elhízott egyéneknél a már 

régóta szivexen alkalmazott termé
szetes ,,Ferenc József**  keseröviz 
kúra bélmi'ködést erőteljesen elő
mozdítja, az anyagcseréi tetemesen 
élénkíti, a zsirmennyíségel megfele
lően lecsökkenti és a testet köny- 
nyeddé teszi.

— A falusi verebek. Gárdonyi 
Géza kedv s népszínmű vét, A falusi 
verebeket adta elő Hercegszántón a 
Neneinzeli Egység Pártja agilis mű
kedvelő gárdája. Az előadásnak 
nagy sikere volt.

— Talált ceruzatartó. Találtak 
egy darab ceruzatartót. A rendőr
ség felhívja a jogos tulajdonost, 
hogy kellő igazolás után az állam
rendőrkapitányság 31 számú helyi
ségében a hivatalos órák a la t vegye 
át.

— Olcsóbb kenyeret hoz forga
lomba egy pékmester Baján. Er- 
dösi Sándor siitoiparos, amint a la
punkban elhelyezett hirdetéséből is 
kitűnik — olcsóbban adja a kenye
ret, mint a többi bajai pék. A fe
hér kenyér 26, a félbarna 22 és a 

| barnakenyér 18 fillérbe kerül Erdö- 
sy Sándor Pacsirta-utcai sülődéjé 
ben, ami mosi már nyílt bizonyíték 
amellett, hogy a jelenlegi kenyérá 
rákból minden veszély nélkül en
gedhetnek a pékek Baján.

— Veszedelmes tolvajt fogott 
a bajai rendőrség. A bajai rend
őrség elfogta Paréj András lakás 
és foglalkozásnélküli egyént, akinek 
lelkiismeretéi több lopás terheli. 
Paréj a lopásokat főleg Dunántúlon 
követte el. A nála talált kerékpár 

FELHÍVJUK
a nagyérdemű közönség szi
ves figyelmét, hogy a bajai 
vasútállomás előcsarnokában 
elhelyezett vitrinünkben

saját gyártmányú, szinpompás, maszivan elkészíteti 

játékainkat
megtekintem szeveskedjenek. tlsztetet&h

UTRY PÁL FIAI
Erzsébet királyné-a. 38. Telefonssám 280.

ral együtt átadták a csendőrségnek. 
Paréj András biin'ajstromának ösz- 
szeállllása folyamaiban van.

— Emésztési gyengeség, vér
szegénység, lesoványodás, sápadtság, 
mirigybetegségek, akcéinák, furun- 
kulusok eseteiben a természetes 
,,Ferenc József**  keserüviz gyorsan 
szabályozza a belek annyira fontos 
működést és a vért biztosan felfris 
siti.

SPORT.
Ökölvívás.

December hó 2-án vasárnap este 
i egynegyed 9 órai kezdettel a Köz 

ponti színház termében látja vendé
gül a Bajai Sport Egylet ökölvívó
szakosztálya a Mezőtúri Máv. Sport 
Egylet ökölvívó bajnokait kik erő 

■ sen feljavulva, mérkőzési mérkőzésre 
nyerve meg eljönnek Bajára, hogy 
a rajtuk esett csorbát kiköszörüljék.

Felhívjuk a közönség figyelmét 
j eme kimagasló sporteseményre, 

melyben a Bajai Sport Egylet ököl- 
l vívóinak mindent bele kell vinni, 

hogy sikerrel szerepelhessenek.
Jegyek elővételben Wagner könyv

kereskedésben kaphatók.

: 1934. vh. 8505 szám.

fúmésí hirdetmény.

Az 1881. évi LX. t-c. 102.
értelmében közhírré teszem, hogy a 
Cs. Tóth Geyza dr. bpesli ügyvéd 
által képviselt Első Magyar Áll. 
Biztosító Társ, végrehajtató javára 

; végrehajtást szenvedő ellen hátr. 372
Pengő 64 fillér töke és járulékai 
erejéig a bpesli közp. kir. járás- 

, bíróság 1926 P 148192 sz. végzésével 
elrendelt kielégítési végrehajtás foly- 

\ tán végrehajtást szenvedőnél 1929. 
i évi aug hó 21 én le , illetve felül- 
I foglalt és 1250 P — fillérre becsült 
! 3 tehén, 1 üsző s egyéb ingósá

gokra a bajai kir. járásbíróság Pk. 
\ 14 J31'1929 sz. végzésével az árve- 
' rés elrendeltetett, annak az 1908. évi 
■ XLI. t.-c. 20 § a, valamint az 1930 
i évi XXXIV. t. c. 72 § a alapján 
’ az alant megnevezett és a foglalási 
jegyzőkönyvből ki nem tűnő más fog 
laifatók javára is az árverés meg
tartását elrendelem, de csak ar

| ra az esetre, ha kielégítési joguk 

-.-x.-5~33^«CE~

ma is fennáll és ha ellenük ha
lasztó hatályú igénykereset folyamat
ban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szen
vedő lakásán, üzletében Baja, Külte
lek 273. sz. alatt leendő megtartására 
1934. évi november hó 30. nap
jának délelőtt 10 óráját tűzöm ki, 
amikor is a biróilag lefoglalt és 
fentebb részletezett ingóságokat a 
legtöbbet ígérőnek készpénzfizetés 
ellenében eladom. Az árverés alá 
kerülő ingók a becsérték kéthar
madánál alacsonyabb áron végre 
hajtási szenvedőfh] hozzájárulása 
nélkül nem adhatók el.

Az olyan ingóság árverésén, mely
nek becs érike 1000 P, csak az ve
het részt, ki 10 százalék bánatpénzt 
letesz.

Baja. 1934. november hó 14 én.
Horváth Andor 
kir. bír végrehajtó 

mint bírósági kiküldött.

I.aptuiajdonos :
t)r. KNÉ'ZY LEHEL.

1 dib. kétkötéses sepiö P 0'44
1 drb. háromkötéses seprő P 0 50
1 dtb. négykötéses seprő P 0’70
1 dtb. tuhaseprö II. P 9 28
1 drb. tuhaseprö III. P 0’32
1 üveg likőressencia (kávé.

kakaó, csokoládé) P 0’20 
1 üveg oroszhal (1 lit. üveg) P 1’10 
1 klgr. jóminőségü ruhamosó

szappan P P 80
1 csomag vasalószén P 6’14
Kass-síi 

tfÁRBOi ÉRSEK ÚT 25.

CORSO
Szombaton 
Vasárnap 

iendkévlili uozádós eiöadái 
Med.Gold

sí. ®rv®s, 
az európai hiní 

| szuggerátor 
személyes 
felléptél

1
Kisérőfilmíe:

I I
I (A moszkvai IÓny| j 
j ndes h&lyárak |
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Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
Óhajt beszerezni 

keresse fel 
BAKANEK és GOLDBERGER 

könyvnyomdáját
Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
nov. 26-tól dec. 3-ig 

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

ÉRTESÍTÉS.
Tiszteletlel értesítem a nagyérdemű közönséget, hogy Baján

Pacsirta-utca 20. sz. a. sütődét nyitottam 
ahol a közönség érdekéből a kenyeret, süteményt mélyen leszállított áron 
hozom forgalomba. Megrendelő kívánságára házhoz szállítva. Tisztviselők 

részére havi leszámolásra is folyósítok. Kenyérárak :

fehér 26 f.. félbarna 22 f.. barna 18 f. sütemény 7 f. párja 
Kérem a nagyérdemű közönség szives pártfogását, mivel minden fogyasztó 

érdeke, hogy a mai drágaságban a kenyérárak leszállitassanak.
V gyök teljes tisztelettel a n. é. közönség szolgálatára

Erdősi Sándor
Az új Máv. menetrend: érvényei okt. 6-tól

Érkezés Honnan?
óra perc

7 09 Gara

7 25 Ujdombovái

7 32 Hercegszántó
Budapest, Kiskunhalas.

7 40 Bácsalmás

9 26 Pécs, Budapest
Budapest. Sárbogárd.

11 49 Bátaszék
Budapest, Kiskunhalas.

/3 48 Bácsalmás

14 12 Ujdombovái

16 17 Pécs, Bátaszék, Baja

18 03 Gara

18 27 Hercegszántó

18 42 Bpesl, Kiskunhalas 
Ujdombovár, Pécs.

26 26 Bátaszék
Budapest. Kiskunhalas

21 44 Bácsalmás, Csikéria

22 58 Bpest, Sárbogárd

Indulás
Hová?

óra perc

4 40 Hercegszántó

5 19 Gara

5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

5 31
Bácsalmás. Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

8 00
Ujdombovár, Sárbogárd. 

Budapest

10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 13 Bálaszék, Ujdombovár

14 22 Hercegszántó

14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

14 45 Gara

15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

19 02
Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

20 43
Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

21 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest
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